
DOMOV MAXOV 
             Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSČ46871, ČR 

 

IČ: 70872651 • účet č.: 2001 550 003/6000 • www: www.domovmaxov.eu  

• mailto: info@domovmaxov.euPříspěvková organizace Hlavního města Prahy 

 

 Sazebník fakultativních služeb  Domova Maxov  

s platností od 1.1.2022 

 

 

1) Soukromá jízda služebním vozem   

       3,- Kč na 1 km vozem VW Transporter (oranžový) 

       3,- Kč na 1 km vozem VW Transporter (červený) 

       3,50 Kč na 1 km vozem VW Transporter (modrý) 

       3,50 Kč na 1 km vozem Dacia Dokker  

 3,50 Kč na 1 km elektromobilem 

 

Obyvatel/ka má právo požádat o soukromou jízdu. 

Soukromou jízdou se rozumí jízda pro naplnění jeho/jejich potřeb a na jeho/její soukromé 

aktivity – CDS, odvoz na návštěvy, domů, za kulturou či sportem (hala), na nákup, různé 

druhy rehabilitací, cesta v rámci Dne obyvatele, na dovolenou, cesta při péče o domácí zvíře. 

Počet najetých km (z knihy jízd) se v případě více cestujících, rozpočítá mezi zúčastněné.  

Neplatí se za: jízdy pro úsek zdravotní (cesta k lékaři, na ošetření), jízdy spojené s prezentací 

DoMa, společný nákup 1 x za měsíc. 

 

2) Doprovod asistenta na druhé a další dovolené 250,- Kč na den při skupinové

 (dva a více obyvatel) 

400,- Kč na den při individuální 

(jeden obyvatel a jeden asistent) 

Dovolená domácností není omezena. Domov však garantuje bezplatnou účast asistentů pouze 

na jedné dovolené v roce. Další dovolené, jak skupiny či individuální, podléhají poplatkům za 

doprovod asistenta či asistentů. Obyvatel/ka platí za den bez ohledu na počet asistentů. 

 

 

 

http://www.domovmaxov.eu/
mailto:info@domovmaxov.eu


DOMOV MAXOV 
             Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSČ46871, ČR 

 

IČ: 70872651 • účet č.: 2001 550 003/6000 • www: www.domovmaxov.eu  

• mailto: info@domovmaxov.euPříspěvková organizace Hlavního města Prahy 

 

 

3) Doprovod obyvatele/obyvatelky mimo Domov   400,- Kč na den 

         50,- Kč na hodinu 

 

 

 

Bez poplatku je tzv. Den obyvatele do 5ti hodin. Další požadavek na individuální asistenci a 

doprovod mimo Domov podléhá poplatku. Do 8 hodin hodinovému, nad 8 hodin dennímu.  

 

 

4) Telefonní hovory    1,- Kč za minutu na pevné lince 

      6,- Kč za minutu na mobilním telefonu 

 

 

Volat lze z telefonu domácnosti či služby a asistent zapíše minuty do formuláře Fakultativních 

nákladů. Případně lze využít telefonu sociální služby na Portusu v pracovních dnech a 

hodinách. 
 

 

5) Poplatky za soukromé elektrospotřebiče    20,- měsíčně 

 

Počítače, lednice, televizory a mikrovlnné trouby (soukromé elektrospotřebiče) umístěné 

v obytném prostoru obyvatele/obyvatelky, musí projít revizní zkouškou našim pracovníkem 

údržby (bezpečnost provozu, podmínky pojistných smluv) a je pravidelně kontrolován. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.domovmaxov.eu/
mailto:info@domovmaxov.eu


DOMOV MAXOV 
             Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSČ46871, ČR 

 

IČ: 70872651 • účet č.: 2001 550 003/6000 • www: www.domovmaxov.eu  

• mailto: info@domovmaxov.euPříspěvková organizace Hlavního města Prahy 

 

 

6) Platba za opravu, úpravu či uvedení do provozu zaměstnancem údržby 

 

200,- Kč za hodinu – platí se skutečně spotřebovaný čas  

Jedná se o opravu, úpravu či zapojení soukromého majetku obyvatele, kterou provede 

zaměstnanec údržby Domova. Tuto činnost lze řešit i externí firmou.  

 

 

7) Větší opravy oděvů zaměstnanci prádelny  

150,- Kč na hodinu - platí se skutečně spotřebovaný čas 

 

Výše uvedená úhrada se týka těchto úkonů: našití suchých zipů na obuv či jakákoliv jiná 

úprava obuvi, úprava oděvů formou zúžení nebo naopak všití látkových dílů, úprava celého 

obleku či šatú. Tedy služby, které lze řešit i externí firmou. 

 

8) Platba za péči asistenta o domácí zvíře obyvatele/obyvatelky 

   150,- Kč za hodinu – platí se skutečně spotřebovaný čas 

 Péčí asistenta je myšlena dopomoc v péči o zvíře, kterou 

obyvatel/ka nezvládá sám/a včetně doprovodu  k veterináři. 

   

 

  

 

 

 

 

 

http://www.domovmaxov.eu/
mailto:info@domovmaxov.eu


DOMOV MAXOV 
             Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSČ46871, ČR 

 

IČ: 70872651 • účet č.: 2001 550 003/6000 • www: www.domovmaxov.eu  

• mailto: info@domovmaxov.euPříspěvková organizace Hlavního města Prahy 

 

 

9) Rehabilitace – určeno službě Chráněné bydlení (DOZP a DZR  mají tyto služby 

poskytovány v rámci platby příspěvku na péči).  

 

   rehabilitační vana  130,- Kč/30 min.  

   parní box sprchový  110,- Kč/30 min. 

   šlapací vaničky  50,- Kč/15 min. 

   vibrační vaničky  45,-Kč/15 min. 

   APT    45,- Kč/15 min. 

   klasická masáž  100,- Kč/ 30 min. 

   nosič tepla   55,- Kč/15 min. 

   asistovaná relaxace  45,- Kč/15 min. 

   kondiční cvičení  45,- Kč/15 min. 

   masáž a relaxace  170,- Kč/60 min. 

   tejpování   50,- Kč/úkon tejpování 

 

 

 

V Horním Maxově dne 09.12.2021     Ing. Stanislav Petrovič 

        ředitel Domova Maxov 

 

http://www.domovmaxov.eu/
mailto:info@domovmaxov.eu

